
Matricola Relatori Seduta Commissione

L98003464 Prof. Testa Gianluca

L98003058 Prof. Testa Gianluca

L98003109 Prof. Calogero Aldo Eugenio

L98003400 Prof. Veroux Massimiliano

L98002612 Prof.ssa Furnari Rosaria Alba Maria

L98003073 Prof. Testa Gianluca

Matricola Relatori Seduta Commissione

L98003232 Prof. Pavone Piero

L98003507 Prof. Castellino Niccolò

L98003566 Prof. Di Cataldo Andrea

L98003238 Prof. Pavone Piero

L98003469 Prof. Sanfilippo Filippo

L98003498 Prof. Di Cataldo Andrea

Matricola Relatori Seduta Commissione

L98002423 Prof.ssa Russo Giovanna

L98002384 Prof. Cicciù Marco

L98003567 Prof. Barbagallo Giuseppe Maria

L98002493 Prof. Rapisarda Venerando

L98003563 Prof.ssa Crimi Claudia

L98003664 Prof. Perrotta Rosario

Matricola Relatori Seduta Commissione

L98003503 Prof. Palmeri Agostino

L98002147 Prof. Di Cataldo Andrea

L98001600 Prof. Libra Massimo

L98003604 Prof. Pavone Piero

L98003421 Prof. Pavone Piero

L98003571 Prof. Di Cataldo Andrea

L98003599 Prof. Panebianco Maria Angela

Lunedì 17 marzo 2025 - mattina

Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia

Sessione di Laurea Marzo 2025

ore 9:30 - 11:15

Discussione Tesi

ore 11:30

Premio Davide 

Greco

ore 12:00

Proclamazione

Presidente: Prof. Filippo Drago

- Prof. Aldo E. Calogero 

- Prof.ssa Maria Salvina Signorelli 

- Prof. Gianluca Testa

- Prof. Massimiliano Veroux 

Ordine dei Medici: ---

SEDE: Aula Magna Edificio 13 - Plesso Biblioteca Policlinico G. Rodolico 

ore 9:30 - 11:15

Discussione Tesi

ore 11:30

Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Giovanna Russo

- Prof. Giuseppe M. Barbagallo

- Prof. Marco Cicciù

- Prof.ssa Claudia Crimi

- Prof. Rosario Perrotta

- Prof. Venerando Rapisarda

Ordine dei Medici: ---

Martedì 18 marzo 2025 - pomeriggio

Lunedì 17 marzo 2025 - pomeriggio

ore 15:30 - 17:15

Discussione Tesi

ore 17:30

Proclamazione

Presidente: Prof. Agostino Palmeri

- Prof. Niccolò Castellino

- Prof. Andrea Di Cataldo

- Prof. Piero Pavone

- Prof. Filippo Sanfilippo

Ordine dei Medici: ---

Martedì 18 marzo 2025 - mattina

ore 15:30 - 17:30

Discussione Tesi

ore 17:45

Proclamazione

Presidente: Prof. Agostinio Palmeri

- Prof. Andrea Di Cataldo

- Prof. Massimo Libra

- Prof. Agostino Palmeri

- Prof.ssa Mariangela Panebianco

- Prof. Piero Pavone

Ordine dei Medici: ---



Matricola Relatori Seduta Commissione

L98003482 Prof. Palumbo Marco

766000876 Prof.ssa Ferrante Margherita

L98001862 Prof.ssa Condorelli Rosita Angela

L98003404 Prof. Frasca Francesco

L98003381 Prof. Palmucci Stefano

L98003347 Prof. Frasca Francesco

Matricola Relatori Seduta Commissione

L98003608 Prof. Fagone Paolo Fabrizio

L98003524 Prof. Cimino Sebastiano

L98003423 Prof. Panella Marco Marzio

L98003261 Prof.ssa Vella Veronica

L98003128 Prof. Cimino Sebastiano

L98003174 Prof. Cimino Sebastiano

L98003602 Prof. Panella Marco Marzio

Matricola Relatori Seduta Commissione

L98003350 Prof. Vecchio Michele

L98002524 Prof. La Mantia Ignazio

L98003527 Prof. Zanghì Antonio

L98001385 Prof.ssa Spicuzza Lucia

L98002522 Prof.ssa Cacciola Rossella Rosaria

L98003639 Prof.ssa Cacciola Emma

Mercoledì 19 marzo 2025 - pomeriggio

Giovedì 20 marzo 2025 - mattina

Mercoledì 19 marzo 2025 - mattina

ore 9:30 - 11:15

Discussione Tesi

ore 11:30

Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Daniela Puzzo

- Prof.ssa Rosita Condorelli

- Prof.ssa Margherita Ferrante

- Prof. Francesco Frasca

- Prof. Stefano Palmucci

- Prof. Marco Palumbo

Ordine dei Medici: ---

ore 15:30 - 17:30

Discussione Tesi

ore 17:45

Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Ines P. Monte 

- Prof. Sebastiano Cimino

- Prof. Paolo F. Fagone

- Prof. Marco M. Panella

- Prof.ssa Veronica Vella

Ordine dei Medici: ---

ore 9:30 - 11:15

Discussione Tesi

ore 11:30

Proclamazione

Presidente: Prof.ssa Daniela Puzzo

- Prof.ssa Emma Cacciola

- Prof.ssa Rossella R. Cacciola

- Prof. Ignazio La Mantia

- Prof.ssa Lucia Spicuzza

- Prof. Michele Vecchio

- Prof. Antonio Zanghì

Ordine dei Medici: ---


